

مهمترین چیز در زندگی

محبت چیست؟

بخش ۱

"شخصی ثروتمند از مزرعه خود محصول فراوانی بدست آورد، بطوری که تمام انبارهایش پر شد، اما هنوز مقدار زیادی غله باقی مانده بود. پس از تفکر بسیار، بالاخره با خود گفت: انبارهایم را خراب می کنم و انبارهای بزرگتری می سازم تا جای کافی برای محصول خود داشته باشم. آنگاه به خود خواهم گفت: ای مرد خوشبخت، تو برای چندین سال، محصول فراوان ذخیره کرده ای! حالا دیگر راحت باش و به عیش و نوش پرداز و خوش بگذران. اما خدا به او فرمود: ای نادان همین امشب جانت را خواهم گرفت. آنگاه اموالی که اندوخته ای به چه کسی خواهد رسید؟ بلی نادان است هر که در این دنیا مال و ثروت جمع کند، اما توشه ای برای آخرت نیندوزد!" *لوقا ۱۲: ۱۶-۲۱*

"برای ما که از مسیح حیات جاودانی یافته ایم...مهم آنست که ایمانی داشته باشیم که از آن محبت بجوشد" *غلاطیان ۵: ۶*

اگر با محبت زندگی نکنم...

۱- هر چه سخن گویم بیهوده است

"اگر عطای سخن گفتن به زبانهای مردم و فرشتگان را داشته باشم، زبانهایی که هیچگاه نیاموخته ام، اما در وجود خود نسبت به انسانها محبت نداشته باشم همچون تبلی توخالی و سنجی پر سروصدا خواهم بود." *اول قرنتیان ۱۳: ۱*

۲- هر چه بدانم بیهوده است

"اگر عطای نبوت داشته باشم و از رویدادهای آینده آگاه باشم و همه چیز را درباره هر چیز و هر کس بدانم، اما انسانها را دوست نداشته باشم چه فایده ای به ایشان خواهم رساند..." *اول قرنتیان ۱۳: ۲*

۳- هر چقدر ایمان داشته باشم بیهوده است

"...یا اگر چنان ایمانی داشته باشم که به فرمان من کوهها جابجا گردند، اما انسانها را دوست نداشته باشم، باز هیچ ارزشی نخواهم داشت." *اول قرنتیان ۱۳: ۲*

۴- هر چقدر ببخشم بیهوده است

"اگر تمام اموال خود را به فقرا ببخشم...اما نسبت به انسانها محبتی نداشته باشم، تمام فداکاریهایم بیهوده خواهد بود" *اول قرنتیان ۱۳: ۳*

۵- هر چقدر موفقیت داشته باشم بیهوده است

"... و بخاطر اعلام پیغام انجیل زنده زنده در میان شعله های آتش سوزانده شوم، اما نسبت به انسانها محبتی نداشته باشم، تمام فداکاریهایم بیهوده خواهد بود" *اول قرنتیان ۱۳: ۳*

محبت چیست؟

• محبت یک فرمان است

"اگر خدا را دوست داریم، باید حکم او را نیز اطاعت کنیم؛ و حکم او از ابتدا این بوده است که به یکدیگر محبت نماییم." *روم یوحنا ۱: ۶*

• محبت یک انتخاب است

"پس محبت را مهمترین هدف زندگی خود بدانید..." *اول قرنتیان ۱۴: ۱*

• محبت یک عمل است

"محبت ما نباید فقط زبانی باشد، بلکه می باید در عمل نیز آنرا نشان دهیم." *اول یوحنا ۱: ۳*

• محبت یک تعهد است

"...خدا محبت است! و هر که با محبت زندگی می کند با خدا زندگی می کند و خدا در وجود اوست." *اول یوحنا ۴: ۱۶*

چگونه زندگی با محبت داشته باشم

۱- ببین محبت واقعی و بالغ چگونه عمل می کند

۲- روزت را با یادآوری کردن این که باید محبت کنی آغاز کن

۳- آنچه کلام خدا در مورد محبت می گوید از حفظ کن

۴- رفتار محبت آمیز را تمرین کن

۵- با افراد با محبت در تماس باش و از همیاری آنان بهره مند شو

"نسبت به دیگران پر از محبت باشید در این زمینه مسیح الگوی شما باشد، که آنقدر ما را دوست داشت که خود را مانند بره قربانی، به خدا تقدیم کرد تا گناهانمان را پاک سازد، خدا نیز از این قربانی خشنود شد، زیرا محبت مسیح نسبت به ما، همچون عطری خوشبو بود." *افسسیان ۵: ۲*

"پس سه چیز همیشه باقی خواهد ماند: ایمان، امید و محبت، اما از همه اینها بزرگتر محبت است." *اول قرنتیان ۱۳: ۱۳*

پیام هفته آینده

«محبت مهربان است»

کشیش سارو خاچیکیان